
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경축산과

정책: 수질관리

단위: 수질오염관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 환경축산과

환경축산과 19,387,169 16,104,921 3,282,248

국 1,890,849 1,209,420 681,429

광 750,000 350,000 400,000

기 6,955,414 4,986,798 1,968,616

도 586,193 405,509 180,684

군 9,204,713 9,153,194 51,519

수질관리 170,257 85,157 85,100

기 80,100 0 80,100

군 90,157 85,157 5,000

수질오염관리 170,257 85,157 85,100

기 80,100 0 80,100

군 90,157 85,157 5,000

정화조 및 공중화장실 관리(성인지) 86,702 81,702 5,000

201 일반운영비 84,470 79,470 5,000

01 사무관리비 19,830 14,830 5,000

○ 일반수용비 19,830 14,830 5,000

― 공중화장실 용품구입 15,500 10,500 5,000경정 15,500,000원

장흥댐 주변지역 지원사업 80,100 0 80,100

기 80,100 0 80,100

101 인건비 9,200 0 9,200

기 9,200 0 9,200

04 기간제근로자등보수 9,200 0 9,200

○ 옴천면 찜질방 관리 인부임(성립전)

9,200 0 9,2009,200,000원 * 1명

기 9,200 0 9,200

307 민간이전 43,800 0 43,800

기 43,800 0 43,800

02 민간경상보조금 11,600 0 11,600

○ 정보화마을 정수기임대료지원(성립전)

600 0 600600,000원 * 1식

기 600 0 600

○ 병영면 동호회 활동 운영비(성립전) 4,000 0 4,000

― 국궁동호회 1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식

기 1,000 0 1,000

― 생활체육동호회 1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식

기 1,000 0 1,000

― 설성풍물패 1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식

기 1,000 0 1,000

― 게이트볼 1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식

기 1,000 0 1,000

○ 옴천면 동호회 활동 운영비(성립전) 7,000 0 7,000

― 서예교실 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

기 2,000 0 2,000

― 풍물패 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

기 2,000 0 2,000
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부서: 환경축산과

정책: 수질관리

단위: 수질오염관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 방범대 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

기 2,000 0 2,000

― 게이트볼 1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식

기 1,000 0 1,000

04 민간행사보조금 32,200 0 32,200

○ 병영면민 축제 지원(성립전)

11,600 0 11,60011,600,000원 * 1식

기 11,600 0 11,600

○ 옴천면 면민의날 및 어버이날 행사 지원(성

립전) 20,600 0 20,60020,600,000원 * 1식

기 20,600 0 20,600

401 시설비및부대비 15,230 0 15,230

기 15,230 0 15,230

01 시설비 15,230 0 15,230

○ 작천면 시설물 보수(성립전) 5,230 0 5,230

― 상남마을 회관 보수 1,750 0 1,7501,750,000원 * 1식

기 1,750 0 1,750

― 신기마을 우산각 보수 1,740 0 1,7401,740,000원 * 1식

기 1,740 0 1,740

― 하남마을 창고 지붕 보수

1,740 0 1,7401,740,000원 * 1식

기 1,740 0 1,740

○ 소규모 주민생활여건 개선 지원(성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

기 10,000 0 10,000

405 자산취득비 11,870 0 11,870

기 11,870 0 11,870

01 자산및물품취득비 11,870 0 11,870

○ 작천면(성립전) 6,970 0 6,970

― 내동마을 에어컨 구입 1,740 0 1,7401,740,000원 * 1식

기 1,740 0 1,740

― 부와마을 안마의자 구입

1,740 0 1,7401,740,000원 * 1식

기 1,740 0 1,740

― 죽산마을 TV 냉장고 구입

1,740 0 1,7401,740,000원 * 1식

기 1,740 0 1,740

― 용동마을 안마의자 구입

1,750 0 1,7501,750,000원 * 1식

기 1,750 0 1,750

○ 옴천면(성립전) 4,900 0 4,900

― 문화마당 권치기 및 방범대 물품구입

4,900 0 4,9004,900,000원 * 1식

기 4,900 0 4,900

환경보호일반 15,229 16,029 △800

환경오염감시 0 800 △800
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부서: 환경축산과

정책: 환경보호일반

단위: 환경오염감시 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경위반행위 신고 보상 0 800 △800

301 일반보상금 0 800 △800

11 기타보상금 0 800 △800

○ 환경오염행위 신고 보상금(세입관련)

0 500 △500

○ 명예환경감시원 신고자 보상금 0 300 △300

경정 0원

경정 0원

자연환경 보호 866,387 868,387 △2,000

국 412,000 412,000 0

도 8,275 8,275 0

군 446,112 448,112 △2,000

자연보전 803,380 805,380 △2,000

국 400,000 400,000 0

군 403,380 405,380 △2,000

자연환경보전 이용시설 3,380 5,380 △2,000

401 시설비및부대비 0 2,000 △2,000

01 시설비 0 2,000 △2,000

○ 해안생태관찰학습원 수목 식재 0 2,000 △2,000경정 0원

폐기물 관리 1,961,530 1,901,678 59,852

국 200,000 200,000 0

도 26,842 26,842 0

군 1,734,688 1,674,836 59,852

폐기물관리 1,670,671 1,629,189 41,482

국 200,000 200,000 0

도 26,842 26,842 0

군 1,443,829 1,402,347 41,482

환경정화센터운영 1,289,128 1,251,854 37,274

201 일반운영비 111,345 105,665 5,680

01 사무관리비 76,075 70,395 5,680

○ 일반수용비 74,075 68,395 5,680

― 매립장 침출수, 배제수, 지하수 수질검사

4,380 2,700 1,680

― 소각시설 운영 보수자재(변동비)

19,000 15,000 4,000

경정 4,380,000원

경정 19,000,000원

206 재료비 20,049 33,155 △13,106

01 재료비 20,049 33,155 △13,106

○ 소각시설 운영약품 10,549 23,655 △13,106

― 활성탄 3,800 9,800 △6,000

― 소석회 5,149 10,255 △5,106

― 청관제 1,600 3,600 △2,000

경정 3,800,000원

경정 5,149,000원

경정 1,600,000원

401 시설비및부대비 507,328 462,628 44,700

01 시설비 507,328 462,628 44,700

○ 소각시설 기계설비 개보수 44,700 0 44,700

- 3 -



부서: 환경축산과

정책: 폐기물 관리

단위: 폐기물관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 소각시설 파쇄기전단 베어링 교체

7,500 0 7,500

― 소각재 배출 컨베이어 교체

4,500 0 4,500

― 로 게이트 교체 20,000 0 20,000

― 굴뚝 TMS MOTHER BOARD 교체

4,500 0 4,500

― 중앙제어실 CCTV 모니터 교체

1,200 0 1,200

― 실내 라디에이터 교체 5,000 0 5,000

― 세륜시설 보수 2,000 0 2,000

7,500,000원 * 1식

4,500,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

4,500,000원 * 1식

1,200,000원 * 1대

5,000,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식

폐기물 수거 장려금 28,018 23,810 4,208

국 4,800 4,800 0

도 3,802 3,802 0

군 19,416 15,208 4,208

301 일반보상금 28,018 23,810 4,208

국 4,800 4,800 0

도 3,802 3,802 0

군 19,416 15,208 4,208

11 기타보상금 28,018 23,810 4,208

○ 영농폐비닐 수거장려금 28,018 23,810 4,208경정 28,018,000원

국 4,800 4,800 0

도 3,802 3,802 0

군 19,416 15,208 4,208

청소관리 290,859 272,489 18,370

쓰레기 종량제 49,670 41,900 7,770

206 재료비 47,770 40,000 7,770

01 재료비 47,770 40,000 7,770

○ 쓰레기종량제 봉투 제작 47,770 40,000 7,770경정 47,770,000원

청소장비 관리 135,000 130,000 5,000

201 일반운영비 135,000 130,000 5,000

02 공공운영비 135,000 130,000 5,000

○ 차량선박비 15,000 10,000 5,000

― 청소차량, 중장비 유지비 및 소모품

15,000 10,000 5,000경정 15,000,000원

음식물류 폐기물 처리 86,089 72,489 13,600

307 민간이전 83,600 70,000 13,600

05 민간위탁금 83,600 70,000 13,600

○ 음식물쓰레기 위탁처리비

83,600 70,000 13,600경정 83,600,000원

국토청결 10,500 18,500 △8,000

101 인건비 0 8,000 △8,000

04 기간제근로자등보수 0 8,000 △8,000
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부서: 환경축산과

정책: 폐기물 관리

단위: 청소관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 국토청결 특별 기동반 운영 0 8,000 △8,000경정 0원

대기관리 56,150 59,150 △3,000

국 3,500 5,000 △1,500

군 52,650 54,150 △1,500

지구온난화대책 54,200 57,200 △3,000

국 3,500 5,000 △1,500

군 50,700 52,200 △1,500

탄소포인트제 운영 5,000 8,000 △3,000

국 2,500 4,000 △1,500

군 2,500 4,000 △1,500

301 일반보상금 5,000 8,000 △3,000

국 2,500 4,000 △1,500

군 2,500 4,000 △1,500

11 기타보상금 5,000 8,000 △3,000

○ 탄소포인트제 인센티브 지원

5,000 8,000 △3,000경정 5,000,000원

국 2,500 4,000 △1,500

군 2,500 4,000 △1,500

축산 경쟁력 강화 6,527,035 3,793,384 2,733,651

국 970,349 287,420 682,929

기 3,501,134 1,612,618 1,888,516

도 386,151 302,322 83,829

군 1,669,401 1,591,024 78,377

고품질 축산물 생산기반 확충 3,149,457 1,375,179 1,774,278

국 560,129 0 560,129

기 2,058,708 875,893 1,182,815

도 50,402 41,203 9,199

군 480,218 458,083 22,135

시설구조 개선사업 630,129 70,000 560,129

국 560,129 0 560,129

군 70,000 70,000 0

402 민간자본이전 630,129 70,000 560,129

국 560,129 0 560,129

군 70,000 70,000 0

01 민간자본보조 630,129 70,000 560,129

○ 축사 지열냉·난방지원사업 560,129 0 560,129560,129,000원

국 560,129 0 560,129

원유수급안정지원 149,101 151,615 △2,514

기 89,461 90,969 △1,508

도 29,820 30,323 △503

군 29,820 30,323 △503

308 자치단체등이전 149,101 151,615 △2,514

기 89,461 90,969 △1,508

도 29,820 30,323 △503

군 29,820 30,323 △503

06 교육기관에대한보조금 149,101 151,615 △2,514
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부서: 환경축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 고품질 축산물 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 학교우유급식 지원사업 149,101 151,615 △2,514경정 149,101,000원

기 89,461 90,969 △1,508

도 29,820 30,323 △503

군 29,820 30,323 △503

FTA피해보전사업 269,464 773,224 △503,760

기 269,464 773,224 △503,760

202 여비 1,500 0 1,500

기 1,500 0 1,500

01 국내여비 1,500 0 1,500

○ FTA 피해보전사업(성립전)

1,500 0 1,50020,000원 * 3명 * 25일

기 1,500 0 1,500

301 일반보상금 267,964 773,224 △505,260

기 267,964 773,224 △505,260

11 기타보상금 267,964 773,224 △505,260

○ 피해보전직불금(성립전)

267,964 268,042 △78경정 267,964,000원

기 267,964 268,042 △78

○ 폐업지원사업(성립전) 0 505,182 △505,182경정 0원

기 0 505,182 △505,182

폐업지원사업 1,640,583 0 1,640,583

기 1,640,583 0 1,640,583

301 일반보상금 1,640,583 0 1,640,583

기 1,640,583 0 1,640,583

11 기타보상금 1,640,583 0 1,640,583

○ 폐업지원사업 1,640,583 0 1,640,5831,640,583,000원

기 1,640,583 0 1,640,583

학생승마체험사업 46,740 11,700 35,040

기 33,600 11,700 21,900

도 3,942 0 3,942

군 9,198 0 9,198

307 민간이전 46,740 11,700 35,040

기 33,600 11,700 21,900

도 3,942 0 3,942

군 9,198 0 9,198

02 민간경상보조금 46,740 11,700 35,040

○ 학생승마체험사업 46,740 11,700 35,040경정 46,740,000원

기 33,600 11,700 21,900

도 3,942 0 3,942

군 9,198 0 9,198

축산물 HACCP컨설팅 지원사업 44,800 0 44,800

기 25,600 0 25,600

도 5,760 0 5,760

군 13,440 0 13,440

402 민간자본이전 44,800 0 44,800

기 25,600 0 25,600
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부서: 환경축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 고품질 축산물 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 5,760 0 5,760

군 13,440 0 13,440

01 민간자본보조 44,800 0 44,800

○ 축산물 HACCP컨설팅 지원사업

44,800 0 44,8005,600,000원 * 8농가

기 25,600 0 25,600

도 5,760 0 5,760

군 13,440 0 13,440

친환경 축산기반 확충 662,998 580,318 82,680

기 76,177 46,177 30,000

도 121,820 114,260 7,560

군 465,001 419,881 45,120

가축분뇨처리지원사업 170,568 110,568 60,000

기 76,177 46,177 30,000

군 94,391 64,391 30,000

301 일반보상금 60,000 0 60,000

기 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

11 기타보상금 60,000 0 60,000

○ 가축분뇨 액비살포비 지원 60,000 0 60,00060,000,000원

기 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

친환경축사 질병매개 해충방제 지원사업 22,680 0 22,680

도 7,560 0 7,560

군 15,120 0 15,120

402 민간자본이전 22,680 0 22,680

도 7,560 0 7,560

군 15,120 0 15,120

01 민간자본보조 22,680 0 22,680

○ 친환경축사 질병매개 해충방제 지원사업

22,680 0 22,68022,680,000원

도 7,560 0 7,560

군 15,120 0 15,120

안전 축산물 생산공급 2,714,580 1,837,887 876,693

국 410,220 287,420 122,800

기 1,366,249 690,548 675,701

도 213,929 146,859 67,070

군 724,182 713,060 11,122

살처분 보상금 1,412,000 700,000 712,000

기 1,219,200 560,000 659,200

도 91,440 42,000 49,440

군 101,360 98,000 3,360

301 일반보상금 1,412,000 700,000 712,000

기 1,219,200 560,000 659,200

도 91,440 42,000 49,440

군 101,360 98,000 3,360

11 기타보상금 1,412,000 700,000 712,000
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부서: 환경축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 안전 축산물 생산공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 살처분 보상금 지원(성립전)

1,412,000 700,000 712,000경정 1,412,000,000원

기 1,219,200 560,000 659,200

도 91,440 42,000 49,440

군 101,360 98,000 3,360

가축방역 기자재 구입 77,951 48,032 29,919

국 25,359 0 25,359

도 1,368 0 1,368

군 51,224 48,032 3,192

206 재료비 67,919 38,000 29,919

국 25,359 0 25,359

도 1,368 0 1,368

군 41,192 38,000 3,192

01 재료비 67,919 38,000 29,919

○ 돼지 생식기호흡기질병 백신구입

2,860 0 2,8602,860,000원

도 858 0 858

군 2,002 0 2,002

○ 소 발굽질병 백신구입 1,700 0 1,7001,700,000원

도 510 0 510

군 1,190 0 1,190

○ 가축방역 기자재 구입 25,359 0 25,35925,359,000원

국 25,359 0 25,359

가축 살처분 운영비 9,405 9,645 △240

201 일반운영비 8,930 9,170 △240

01 사무관리비 7,930 8,170 △240

○ 운영수당 1,260 1,500 △240

― 살처분 평가위원 운영수당

1,260 1,500 △240경정 1,260,000원

가축방역활동비 지원 45,072 45,072 0

도 7,200 7,059 141

군 37,872 38,013 △141

301 일반보상금 45,072 45,072 0

도 7,200 7,059 141

군 37,872 38,013 △141

11 기타보상금 45,072 45,072 0

○ 가축방역 활동비(공수의) 운영

36,000 36,000 0경정 36,000,000원

도 7,200 7,059 141

군 28,800 28,941 △141

AI차단방역 164,441 53,000 111,441

국 150,441 53,000 97,441

도 14,000 0 14,000

101 인건비 45,260 31,260 14,000

국 31,260 31,260 0

도 14,000 0 14,000
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부서: 환경축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 안전 축산물 생산공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 45,260 31,260 14,000

○ AI 차단방역 기간제 인부임(성립전)

45,260 31,260 14,000경정 45,260,000원

국 31,260 31,260 0

도 14,000 0 14,000

201 일반운영비 5,016 0 5,016

국 5,016 0 5,016

01 사무관리비 5,016 0 5,016

○ 일반수용비 5,016 0 5,016

― AI 이동통제초소 설치비(성립전)

5,016 0 5,0165,016,000원

국 5,016 0 5,016

206 재료비 109,415 20,000 89,415

국 109,415 20,000 89,415

01 재료비 109,415 20,000 89,415

○ AI 차단방역 사업용 소독약 구입(성립전)

38,974 20,000 18,974경정 38,974,000원

국 38,974 20,000 18,974

○ AI 차단방역 방역약품 구입 70,441 0 70,44170,441,000원

국 70,441 0 70,441

401 시설비및부대비 4,750 1,740 3,010

국 4,750 1,740 3,010

01 시설비 4,750 1,740 3,010

○ AI 차단방역 소독시설 설치비(성립전)

3,010 0 3,0103,010,000원

국 3,010 0 3,010

AI 소득안정 지원 23,573 0 23,573

기 16,501 0 16,501

도 2,121 0 2,121

군 4,951 0 4,951

301 일반보상금 23,573 0 23,573

기 16,501 0 16,501

도 2,121 0 2,121

군 4,951 0 4,951

11 기타보상금 23,573 0 23,573

○ AI 소득안정자금 지원 23,573 0 23,57323,573,000원

기 16,501 0 16,501

도 2,121 0 2,121

군 4,951 0 4,951

한우경쟁력강화 9,169,371 9,205,905 △36,534

국 305,000 305,000 0

광 750,000 350,000 400,000

기 3,374,180 3,374,180 0

도 164,925 68,070 96,855

군 4,575,266 5,108,655 △533,389

한우생산기반확충 2,504,915 1,922,065 582,850
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부서: 환경축산과

정책: 한우경쟁력강화

단위: 한우생산기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 305,000 305,000 0

광 750,000 350,000 400,000

도 164,925 68,070 96,855

군 1,284,990 1,198,995 85,995

송아지생산안정사업 850 18,000 △17,150

도 255 5,400 △5,145

군 595 12,600 △12,005

402 민간자본이전 850 18,000 △17,150

도 255 5,400 △5,145

군 595 12,600 △12,005

02 민간대행사업비 850 18,000 △17,150

○ 송아지생산안정화 지원사업 850 18,000 △17,150경정 850,000원

도 255 5,400 △5,145

군 595 12,600 △12,005

축사기자재지원사업 192,655 282,655 △90,000

301 일반보상금 113,800 203,800 △90,000

11 기타보상금 110,000 200,000 △90,000

○ 축산사료구매자금 이차보전

110,000 200,000 △90,000경정 110,000,000원

한우명품화 지원사업 1,250,000 560,000 690,000

광 750,000 350,000 400,000

도 144,000 42,000 102,000

군 356,000 168,000 188,000

402 민간자본이전 900,000 210,000 690,000

광 575,000 175,000 400,000

도 109,000 7,000 102,000

군 216,000 28,000 188,000

01 민간자본보조 900,000 210,000 690,000

○ 한우명품화 가공공장설치 0 110,000 △110,000경정 0원

광 0 92,000 △92,000

도 0 3,680 △3,680

군 0 14,320 △14,320

○ 강진착한한우명품관(육가공시설) 건립

585,000 0 585,000585,000,000원 * 1식

광 313,000 0 313,000

도 98,520 0 98,520

군 173,480 0 173,480

○ 저온창고 및 창고설치

215,000 0 215,000358,333,300원 * 1개소 * 60/100

광 179,000 0 179,000

도 7,160 0 7,160

군 28,840 0 28,840

조사료생산기반확충 6,664,456 7,283,840 △619,384

기 3,374,180 3,374,180 0

군 3,290,276 3,909,660 △619,384

조사료생산전문단지지원사업 2,187,176 2,371,600 △184,424

기 1,156,400 1,156,400 0
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부서: 환경축산과

정책: 한우경쟁력강화

단위: 조사료생산기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,030,776 1,215,200 △184,424

402 민간자본이전 2,139,576 2,324,000 △184,424

기 1,108,800 1,108,800 0

군 1,030,776 1,215,200 △184,424

01 민간자본보조 2,139,576 2,324,000 △184,424

○ 전문단지 조사료사일리지 제조운송비

1,012,456 1,152,000 △139,544경정 1,012,456,000원

기 640,000 640,000 0

군 372,456 512,000 △139,544

○ 전문단지 퇴액비 공급사업

377,120 422,000 △44,880경정 377,120,000원

기 168,800 168,800 0

군 208,320 253,200 △44,880

조사료생산지원사업 4,387,780 4,822,740 △434,960

기 2,217,780 2,217,780 0

군 2,170,000 2,604,960 △434,960

402 민간자본이전 4,012,480 4,447,440 △434,960

기 1,947,480 1,947,480 0

군 2,065,000 2,499,960 △434,960

01 민간자본보조 4,012,480 4,447,440 △434,960

○ 조사료사일리지 제조운송비

3,592,480 4,027,440 △434,960경정 3,592,480,000원

기 1,842,480 1,842,480 0

군 1,750,000 2,184,960 △434,960

재무활동(환경축산과) 445,979 0 445,979

보전지출 445,979 0 445,979

반환금 기타 445,979 0 445,979

802 반환금기타 445,979 0 445,979

01 국고보조금반환금 402,885 0 402,885

○ 병영비위생매립장 정비사업 91,811 0 91,811

○ 병영비위생매립장 정비사업 이자

2,900 0 2,900

○ 슬레이트처리지원사업 15,772 0 15,772

○ 슬레이트처리지원사업 이자 418 0 418

○ 전국슬레이트 실태조사 지원사업 이자

25 0 25

○ 하천하구 쓰레기 정화사업 701 0 701

○ 하천하구 쓰레기 정화사업 이자 5 0 5

○ 폐기물수거장려금 국고반환 425 0 425

○ 2013년도 그린리더 활동 지원사업

1,437 0 1,437

○ 2011년도 조사료 생산기반확충사업

98,237 0 98,237

○ 2012년도 조사료 생산기반확충사업

187,850 0 187,850

91,811,000원

2,900,000원

15,772,000원

418,000원

25,000원

701,000원

5,000원

425,000원

1,437,000원

98,237,000원

187,850,000원
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부서: 환경축산과

정책: 재무활동(환경축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2013년 학교우유급식지원사업 3,105 0 3,105

○ 2013년 야생동물 피해예방시설 설치사업

196 0 196

○ 2013년 야생동물 피해예방시설 설치사업 반

납이자 3 0 3

3,105,000원

196,000원

3,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 43,094 0 43,094

○ 슬레이트처리지원사업 3,621 0 3,621

○ 슬레이트처리지원사업 이자 47 0 47

○ 폐비닐수거장려금 441 0 441

○ 2011년 조사료생산기반 확충사업

6,135 0 6,135

○ 2012년 조사료생산기반 확충사업

11,741 0 11,741

○ 2013년 송아지생산안정제사업 5,697 0 5,697

○ 2013년 학교우유급식지원사업 680 0 680

○ 2013년 가축재해보험 가입지원사업

4,879 0 4,879

○ 2012년 폐사가축진환경처리장비 지원사업

3,000 0 3,000

○ 2012년 양·한봉육성 지원사업 762 0 762

○ 2010년 친환경축산물인증 지원사업

3,523 0 3,523

○ 2013년 야생동물에 의한 농작물 피해보상

2,568 0 2,568

3,621,000원

47,000원

441,000원

6,135,000원

11,741,000원

5,697,000원

680,000원

4,879,000원

3,000,000원

762,000원

3,523,000원

2,568,000원
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